22.10.2024.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Малиновский»

Приказ

№ 437

Об утверждении персонализированных программ наставничества педагогических
работников МБОУ «СОШ и. Малиновский» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа п. Малиновский», утвержденной приказом № 410 от
10.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персонализированные программы наставничества на наставляемых
педагогических работников в МБОУ «СОШ п. Малиновский»:
Колобзарову Ангелину Владимировну, учителя, тьютера;
Гатауллину Гузель Флоритовну, педагога-психолога.

2. Наставникам реализовать персонализированные программы наставничества на
педагогических работников МБОУ «СОШ п. Малиновский»:
Учителю-логопеду Исаковой Надежде Анатольевне;
Учителю технологии Рябковой Татьяне Анатольевне.

3. Координатору наставнических пар Барановой Ларисе Владимировне, заместителю
директора, осуществлять координацию их деятельности.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.